

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

LAPORAN SINGKAT RAPAT KERJA KOMISI VII DPR RI DENGAN KETUA HARIAN DEWAN ENERGI NASIONAL/ MENTERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL RI

Tahun Sidang

: 2013 -2014

Masa Persidangan

: III

Jenis Rapat

: Rapat Kerja

Dengan

: Ketua Harian Dewan Energi Nasional/ Menteri Energi dan

Sumber Daya Mineral RI.

Sifat Rapat

: Terbuka

Hari, Tanggal

: Selasa, 21 Januari 2014 : 16.50 WIB s.d 17.30 WIB

Pukul Tempat

: Ruang Rapat Komisi VII DPR-RI

Ketua

: Drs. Ir. H. Sutan Bhatoegana, MM

Sekretaris

: Dr. Dewi Barliana Soetisna, M.Psi

Hadir Anggota

: 30 dari 51 Anggota Komisi VII DPR-RI

orang izin

Hadir Pemerintah

: Ketua Harian Dewan Energi Nasional/ Menteri Energi dan

Sumber Daya Mineral RI.

Acara

"Pelaksanaan Fungsi Pengawasan"

Persetujuan terhadap Rancangan Peraturan Pemerintah

tentang Kebijakan Energi Nasional.

I. PENDAHULUAN

 Rapat Kerja Komisi VII DPR RI pada Hari Selasa, tanggal 21 Januari 2014 semula dilaksanakan pada pukul 19.30 WIB, mengingat Menteri ESDM RI yang memberikan paparan sama dengan rapat sebelumnya maka Rapat Kerja dimajukan menjadi pukul 16.50 WIB yang dipimpin oleh Ketua Komisi VII DPR RI, Drs. Ir. H. Sutan Bhatoegana, MM dan dinyatakan terbuka untuk umum.

2. Ketua Rapat menyatakan agenda Rapat Kerja dengan Ketua Harian Dewan Energi Nasional/ Menteri Energi dan Sumber Daya Mineral RI dengan pokok bahasan Pelaksanaan Fungsi Pengawasan, membahas Persetujuan terhadap Rancangan Peraturan Pemerintah tentang Kebijakan Energi Nasional.

II. KESIMPULAN

Komisi VII DPR RI menyetujui Kebijakan Energi Nasional usulan Pemerintah terhadap Pasal 11 ayat (3) dengan catatan, untuk energi nuklir akan disetarakan di dalam Rencana Umum Energi Nasional (RUEN).

AR

III. PENUTUP

Rapat ditutup 17.30 WIB

Jakarta, 21 Januari 2014

PIMPINAN KOMISI VII DPR-RI KETUA,

DRS. IR. H. SUTAN BHATOEGANA, MM